4

                                                                                                                                    Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2017г.                                                                           № __________
О внесении дополнений в Положение о порядке

и условиях продажи жилых помещений

муниципального жилищного фонда г.Коврова,
утвержденное решением Совета народных
депутатов  города Коврова от 29.06.2016 № 134

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ковров, «Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденным решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление  главы города от _____________№________, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

         1. Внести следующие изменения в Положение о порядке и условиях продажи жилых помещений муниципального жилищного фонда г.Коврова, утвержденное решением Совета народных депутатов  города Коврова от 29.06.2016 № 134:

      - пункт 5.1. после слов: «…а также  которые не являются  благоустроенными применительно к условиям города» дополнить словами: «…в соответствии с актом обследования жилого помещения»;
      - подпункт в) пункта 5.2. после слов: «…в межведомственную комиссию администрации г.Коврова по признанию жилых помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» дополнить словами: «…(в отношении жилых помещений, признанных непригодными для проживания)»;
     - пункт 5.3. после слов: «…установленных  в подпункте  «в» пункта 5.2.» дополнить словами: «…(в отношении жилых помещений, признанных непригодными для проживания)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель                                                                            Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов